
UCHWAŁA NR XXIX/283/20 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Karlino, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenia zawodowe 
nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być 
przyznane 

Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX//189/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Karlino, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności form 
kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1710), w § 2 w ust. 2 w pkt. 10 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) gimnastyka korekcyjna, wychowanie fizyczne, edukacja dla bezpieczeństwa, 
wiedza o społeczeństwie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 01.12.2020 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


